
Pinkafeld - Loipersdorf/Bgld. - Markt Allhau
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 04.09.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117

Beschränkungen

Pinkafeld Wiener Straße/P+R 04:00 05:00 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Pinkafeld Kaunitzgasse 04:02 05:02 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Pinkafeld Marktplatz 04:05 05:05 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Pinkafeld Schloßgasse 04:07 05:07 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Pinkafeld Grazer Straße Ost 04:10 05:10 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Grafenschachen Kirche 04:16 05:16 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Loipersdorf im Bgld. Ortsmitte 04:19 05:19 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Loipersdorf im Bgld. Untere Hauptstraße 04:20 05:20 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Kitzladen Kirche 04:22 05:22 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Markt Allhau Gemeindeamt 04:27 05:27 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Markt Allhau Triftweg 04:29 05:29 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Markt Allhau Wolfauer Straße 04:30 05:30 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Markt Allhau P+R 04:31 05:31 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

22.08.2023



Markt Allhau - Loipersdorf/Bgld. - Pinkafeld
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 04.09.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118

Beschränkungen

Markt Allhau P+R 06:57 08:31 10:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 20:57
Markt Allhau Wolfauer Straße 06:58 08:32 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Markt Allhau Triftweg 06:59 08:33 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 20:59
Markt Allhau Gemeindeamt 07:01 08:35 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01 19:01 21:01
Kitzladen Kirche 07:04 08:38 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 21:04
Loipersdorf im Bgld. Untere Hauptstraße 07:06 08:40 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 21:06
Loipersdorf im Bgld. Ortsmitte 07:07 08:41 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 21:07
Grafenschachen Kirche 07:10 08:44 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 21:10
Pinkafeld Grazer Straße Ost 07:16 08:50 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 19:16 21:16
Pinkafeld Schloßgasse 07:19 08:53 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19 19:19 21:19
Pinkafeld Marktplatz 07:21 08:55 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 21:21
Pinkafeld Kaunitzgasse 07:24 08:58 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 19:24 21:24
Pinkafeld Wiener Straße/P+R 07:27 09:01 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:27 21:27

Kein Einsteigen
22.08.2023



Pinkafeld - Loipersdorf/Bgld. - Markt Allhau
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 04.09.2023

Sonn- und Feiertag
Fahrt 501 503 505 507

Beschränkungen

Pinkafeld Wiener Straße/P+R 05:00 08:00 12:00 18:00
Pinkafeld Kaunitzgasse 05:02 08:02 12:02 18:02
Pinkafeld Marktplatz 05:05 08:05 12:05 18:05
Pinkafeld Schloßgasse 05:07 08:07 12:07 18:07
Pinkafeld Grazer Straße Ost 05:10 08:10 12:10 18:10
Grafenschachen Kirche 05:16 08:16 12:16 18:16
Loipersdorf im Bgld. Ortsmitte 05:19 08:19 12:19 18:19
Loipersdorf im Bgld. Untere Hauptstraße 05:20 08:20 12:20 18:20
Kitzladen Kirche 05:22 08:22 12:22 18:22
Markt Allhau Gemeindeamt 05:27 08:27 12:27 18:27
Markt Allhau Triftweg 05:29 08:29 12:29 18:29
Markt Allhau Wolfauer Straße 05:30 08:30 12:30 18:30
Markt Allhau P+R 05:31 08:31 12:31 18:31

22.08.2023



Markt Allhau - Loipersdorf/Bgld. - Pinkafeld
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 04.09.2023

Sonn- und Feiertag
Fahrt 502 504 506 508

Beschränkungen

Markt Allhau P+R 08:31 12:57 16:57 20:57
Markt Allhau Wolfauer Straße 08:32 12:58 16:58 20:58
Markt Allhau Triftweg 08:33 12:59 16:59 20:59
Markt Allhau Gemeindeamt 08:35 13:01 17:01 21:01
Kitzladen Kirche 08:38 13:04 17:04 21:04
Loipersdorf im Bgld. Untere Hauptstraße 08:40 13:06 17:06 21:06
Loipersdorf im Bgld. Ortsmitte 08:41 13:07 17:07 21:07
Grafenschachen Kirche 08:44 13:10 17:10 21:10
Pinkafeld Grazer Straße Ost 08:50 13:16 17:16 21:16
Pinkafeld Schloßgasse 08:53 13:19 17:19 21:19
Pinkafeld Marktplatz 08:55 13:21 17:21 21:21
Pinkafeld Kaunitzgasse 08:58 13:24 17:24 21:24
Pinkafeld Wiener Straße/P+R 09:01 13:27 17:27 21:27

Kein Einsteigen
22.08.2023


